
 

 

UCHWAŁA NR XXII.171.2012 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany treści Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Stróżach stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IX.61.2011 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 czerwca 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Stróżach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr IX.61.2011 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 czerwca 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r.  

Nr poz. 461 poz. 4417) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Stróżach zwany dalej „Domem” działa na podstawie:  

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.);  

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 

z późn. zm.);  

3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.);  

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.);  

6) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586);  

7) niniejszego Statutu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego i Kierownikowi Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Stróżach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2012 r.

Poz. 4072


		2012-08-23T11:44:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




